お客様	 各位

ボールタップ担当部署廃止後のお知らせ

謹啓
早春の候、貴社におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、ありがとうございます。

さて、このたび弊社におきましては、やむなく 2018年 3月 15日をもちまし
てボールタップの担当部署が廃止となります。
これまで御愛顧を頂いたお客様をはじめ販売店各位の皆様には誠に申し訳な

く存じますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、これまでに御購入頂きました製品に対する不具合・不良品等

の対応は 2019年 3月 15日まで受付致します。
ご連絡は 2018年 3月 16日以降、下記の電話番号までお願い致します。

今後も弊社はサービス向上の為、鋭意努力して参りますので末永く御愛顧賜

りますよう重ねてお願い申しあげます。

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問合せ下さい。

謹白

平成 30年 3月 吉日
株式会社 北英リビング
代表取締役	 	 岩間	 良和

給装事業部	 小林	 正博
相談窓口	 03-6451-3080